四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2014]010号
 转发“四川省科学技术协会关于转发《四川省科学技术进步奖评审委员会办公室关于开展2014年度
四川省科学技术奖励工作的通知》的通知”
各有关会员单位：
现将四川省科协川科协函[2014]59号“四川省科学技术协会关于转发《四川省科学技术进步奖评审委员会办公室关于开展2014年度四川省科学技术奖励工作的通知》的通知”转发你们。
参加2014年四川省科技杰出贡献奖候选人和四川省科技进步奖候选项目推荐的单位和专家，请按照“通知”中的要求，于6月2日前将有关材料报送到学会秘书处。

联系人：阮裕楣  电话86190365  13308190336

E-mail: 13308190336@163.com
                     二0一四年五月十三日
四川省科学技术协会文件
                               川科协函〔2014〕59号
关于转发《四川省科学技术进步奖评审委员会
办公室关于开展2014年度四川省科学技术
奖励工作的通知》的通知

各省级学会（协会、研究会），各市（州）科协：

现将《四川省科学技术进步奖评审委员会办公室关于开展2014年度四川省科学技术奖励工作的通知》（川科奖〔2014〕2号）转发你们，请各相关单位按照文件精神，认真做好2014年四川省科技杰出贡献奖候选人和四川省科技进步奖候选项目的推荐工作。

请拟从省科协归口推荐的单位于2014年6月3日前将推荐书、公示材料、汇总表等报送到四川省科协组织宣传部。

联 系 人：李  梅  028-85352759
地    址：成都市人民南路四段11号科协820室
邮    编：610041
电子邮箱：sckxzxb@163.com

附件：《四川省科学技术进步奖评审委员会办公室关于开展2014年度四川省科学技术奖励工作的通知》

                       四川省科学技术协会
                        2014年4月30日